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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są stoły modułowe jedno- i dwuosobowe, funkcjonujące 

w obrocie jako „stoły piła”, należące do zestawu mebli modułowych o nazwie handlowej „Interaktin”, 

stanowiącego wyposażenie klas lekcyjnych, sali językowej, sali konferencyjnej, pracowni, itp.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać stołów modułowych przejawiająca się w kształcie, 

linii blatu, możliwości zestawienia w różnych konfiguracjach i w różnych ilościach, uzyskując spójny, 

indywidualny charakter wzoru przemysłowego, wyróżniający spośród innych stołów modułowych tego 

rodzaju i/lub przeznaczenia.  

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym: 

fig. 1 przedstawia stół modułowy jednoosobowy w widoku z przodu z wyprofilowanym blatem 

w kształcie trójkąta; 

fig. 2 przedstawia stół modułowy dwuosobowy w widoku z przodu z wyprofilowaną, dłuższą 

krawędzią blatu w kształcie dwóch trójkątów; 

fig. 3 przedstawia 16-osobowy zestaw stołów modułowych, ustawionych w kształt litery „U”, 

z zaznaczonym fragmentem wskazującym na modułowy stół jednoosobowy według wzoru 

z wyprofilowanym blatem w kształcie trójkąta oraz i modułowy stół dwuosobowy według 

wzoru przemysłowego z wyprofilowaną dłuższą krawędzią blatu w kształcie dwóch 

trójkątów. 

Rysunek fig. 4, w celu dokładnego zobrazowania szczegółów, przedstawia przykładową 

wizualizację sali lekcyjnej, pracowni, itp. wyposażonej m.in. w zestaw stołów modułowych jedno- 

i dwuosobowych ustawionych w kształt litery „U”.  

Wspólną cechą zestawu stołów modułowych według wzoru przemysłowego jest kształt jednej 

z krawędzi blatu, wyprofilowany w jeden albo dwa trójkąty wyglądem przypominające zęby piły ręcznej. 

Ergonomiczny kształt wyprofilowanej dłuższej krawędzi blatu dwuosobowego stołu modułowego 

pozwala użytecznie wykorzystać powstałą przestrzeń zapewniając indywidualne miejsca do pracy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw stołów modułowych jedno- i dwuosobowych według wzoru przemysłowego, stanowiący 

wyposażenie klas lekcyjnych, sali językowej, sali konferencyjnej, pracowni, charakteryzuje się tym, że:  

1. wspólną cechą modułowych stołów jedno- i dwuosobowych jest ergonomiczny kształt blatu, 

którego krawędź wyprofilowana jest w jeden lub dwa trójkąty wyglądem przypominającym 

zęby piły ręcznej. Blat stołów wsparty jest na dwóch pełnych bokach połączonych 

maskownicą (jak to zostało zobrazowane na rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4). 

2. stół modułowy jedno- i dwuosobowy może funkcjonować jako samodzielny mebel lub 

w połączeniu z innymi stołami może stanowić ramiona litery „U” utworzone z równoległych 

rzędów stołów. Wyprofilowane w trójkąty krawędzie blatów modułowych stołów zestawionych 

w jednym rzędzie, wizualnie przypominają zęby piły ręcznej (jak to zostało zobrazowane na 

rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4).  

3. ergonomiczny kształt wyprofilowanych krawędzi blatów stołów modułowych pozwala 

użytecznie wykorzystać powstałą przestrzeń zapewniając indywidualne miejsca do pracy (jak 

to zostało zobrazowane na rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4). 
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Ilustracja wzoru 
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